Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio dos setores

competentes, determine a colocação de um semáforo na confluência entre as ruas Av.

Paulo Roberto Scandar, Av. Antonio Micalli, rua Vinte e Quatro de Outubro e rua

Prudente de Morais, no local indicado pelas imagens anexas.

Tal pedido se faz necessário devido ao intenso fluxo de trânsito no local,

onde a sinalização já não comporta a quantidade de veículos que ali transita.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de abril de 2018.

RODRIGO DE PIETRO
- Vereador/Presidente –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 092/2018

Recebida em 09/04/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
09/04/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Google Maps. Imagem disponível em: <https://www.google.com.br/maps/@-21.4082279,-
48.509467,3a,75y,184.34h,82.29t/data=!3m6!1e1!3m4!1s1Xq4pQFYHyjR36LsA1ecUg!2e0!7i13312!8i6656
> Acesso em 09.abr.18

Google Maps. Imagem disponível em: <https://www.google.com.br/maps/@-21.4083352,-

48.5097319,3a,60y,100.69h,85.34t/data=!3m6!1e1!3m4!1sFPF80hakxAw8ssMm5kprzQ!2e0!7i13312!8i6656>.

Acesso em 09.abr.18.

https://www.google.com.br/maps/@-21.4082279,-48.509467,3a,75y,184.34h,82.29t/data=!3m6!1e1!3m4!1s1Xq4pQFYHyjR36LsA1ecUg!2e0!7i13312!8i6656
https://www.google.com.br/maps/@-21.4082279,-48.509467,3a,75y,184.34h,82.29t/data=!3m6!1e1!3m4!1s1Xq4pQFYHyjR36LsA1ecUg!2e0!7i13312!8i6656
https://www.google.com.br/maps/@-21.4083352,-48.5097319,3a,60y,100.69h,85.34t/data=!3m6!1e1!3m4!1sFPF80hakxAw8ssMm5kprzQ!2e0!7i13312!8i6656
https://www.google.com.br/maps/@-21.4083352,-48.5097319,3a,60y,100.69h,85.34t/data=!3m6!1e1!3m4!1sFPF80hakxAw8ssMm5kprzQ!2e0!7i13312!8i6656